RESOLUÇÃO Nº 006 DE 28 DE JANEIRO DE 2019

“Dispõe sobre a divisão das

Turmas do Conselho Seccional”.

A Diretoria da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Regimento Interno da OAB/MT;

CONSIDERANDO a necessidade de definir a divisão das turmas do

Conselho Seccional.

Resolve:

Art. 1º - As Turmas do Conselho Seccional da OAB/MT para o

Triênio 2019/2021 ficam divididas conforme quadro anexo a esta resolução.

Art 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrario.

Cuiabá, 28 de janeiro de 2019.

LEONARDO PIO DA SILVA CAMPOS

Presidente

GISELA ALVES CARDOSO

Vice-Presidente

FLAVIO JOSE FERREIRA

Secretário Geral

FERNANDO AUGUSTO VIEIRA DE FIGUEIREDO

                                                Secretário-geral Adjunto

HELMUT FLAVIO PREZA DALTRO

Diretor Tesoureiro

  1ª TURMA  2ª TURMA

LEONARDO PIO DA SILVA CAMPOS  LEONARDO PIO DA SILVA CAMPOS

GISELA ALVES CARDOSO  FLAVIO JOSE FERREIRA

FERNANDO AUGUSTO VIEIRA DE FIGUEIREDO  HELMUT FLAVIO PREZA DALTRO

TITULARES TITULARES

ABEL SGUAREZI Lucas do Rio Verde ALEANDRA FRANCISCA DE SOUZA

ANA LAURA PEREIRA Cáceres CLAUDIA PEREIRA NEGRÃO Sorriso

ANTONIO LUIS FERREIRA DA SILVA  DIEGO GUTIERREZ DE MELO Sinop

CLAUDIO JOSE DE ASSIS FILHO  EDMAR DE JESUS RODRIGUES Primavera do Leste

DANIELLE IZAURA DA SILVA CAVALARI REZENDE  FABIO LUIS DE MELLO OLIVEIRA

DAUTO BARBOSA CASTRO PASSARE  FABIOLA CASSIA DE NORONHA SAMPAIO

HELIO UDSON OLIVEIRA RAMOS  FELIPE DE OLIVEIRA SANTOS

HELIO NISHIYAMA  HELIO MACHADO DA COSTA JUNIOR

HENEI RODRIGO BERTI CASAGRANDE Sinop JOSE PATROCINIO DE BRITO JUNIOR

JOAO MARIO SILVA MALDONADO Cáceres  KLEITON ARAUJO DE CARVALHO Tangara da Serra

JOSE EDUARDO POLISEL GONÇALVES  LEONARDO ANDRE DA MATA Barra do Garças

JOSE SEBATIÃO DE CAMPOS SOBRINHO   MARINA IGNOTTI FAIAD

JULIERME ROMERO  MAURO PAULO GALERA MARI

LUIS FILIPE OLIVEIRA DE OLIVEIRA Rondonopolis PEDRO MARTINS VERÃO

RONALDO BEZERRA DOS SANTOS Rondonopolis  ROBERTA VIEIRA BORGES FELIX

SAMIR HAMMOUD  RODRIGO GERALDO RIBEIRO DE ARAUJO Várzea Grande

SUPLENTES SUPLENTES

ADRIANA PAULA TANSSINI RODRIGUES DA SILVA Diamantino ALINOR SENA RODRIGUES Pontes e Lacerda

ALFREDO JOSE DE OLIVEIRA GONZAGA  ARNALDO RAUEN DELPIZO Nova Mutum

BRUNA ERGANG DA SILVA  Sorriso BRUNO DE CASTRO SILVEIRA Rondonopolis

CHRISTIAN JACKS LINO GASPAROTTO  Juara CIBELI SIMOES DOS SANTOS Cáceres

DANIELE YUKIE FUKUI  CRISTIANO ALCIDES BASSO Lucas do Rio Verde

EDUARDO ALVES MARÇAL  DINARA DE ARRUDA OLIVEIRA Comodoro

GUSTAVO TOSTES CARDOSO Mirassol D’Oeste FERNANDA MAMEDE BECK ROVERI  Rondonopolis

JOSE LUIZ DE AGUIAR BOJIKIAN   GABRIELA DE SOUZA CORREIA

LEONARDO GIOVANI NICHELE Comodoro IVAN CARLOS SANTORE Peixoto de Azevedo

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA ASSUMPÇÃO JUNIOR  JAQUELINE PROENÇA LARREA MEES

LUIZ DA PENHA CORREA  JEFFERSON LUIS DE QUEIROZ

NELSON APARECIDO MANOEL JUNIOR  Primavera do Leste JULIANA RIBEIRO SALVADOR

PEDRO ANTONIO DOS SANTOS Campo Novo dos Parecis KAMILA MICHIKO TEISCHMANN

RHANDELL BEDIN LOUZADA Vila Rica KLEBER ZINIMAR GERALDINE COUTINHO Alta Floresta

RICARDO FERREIRA DE ANDRADE  MARIO OLIMPIO MEDEIROS NETO

RICARDO ZEFERINO PEREIRA  Colider NARANA SOUZA ALVES

TATIANE DE BARROS RAMALHO Sorriso REINALDO AMERICO ORTIGARA  Várzea Grande

WANESSA CORREIA FRANCHINI VIIERA Tangara da Serra RICARDO FERREIRA GARCIA Campo Verde

 SELMA PINTO DE ARRUDA GUIMARÃES Juina